
Përmbledhja e artikujve – WC-të Geberit Selnova Compact dhe ulëset për WC
Geberit Shqipëri, Me montim në tokë: Dhjetor 2025

WC sospezo WC me montim në tokë
WC sospezo 

Geberit Selnova 
Compact, premi-

um, me projeksion 
të shkurtër, formë 
e mbyllur, Rimfree

WC sospezo 
Geberit Selnova 

Compact, me 
projeksion të sh-

kurtër, Rimfree

WC sospezo 
Geberit Selnova 

Compact, me 
projeksion të sh-
kurtër, me dizajn 

këndor

WC me montim në tokë Geberit 
Selnova Compact, rrafsh me 
murin, me dalje horizontale 

ose vertikale, formë pjesërisht 
e mbyllur, me projeksion të 

shkurtër, Rimfree

WC me montim në tokë Geberit 
Selnova Compact për kasetë sh-
karkimi jashtë murit me vendosje 
lart, me dalje me shumë drejtime, 

formë pjesërisht e mbyllur, me 
projeksion të shkurtër, Rimfree

E bardhë 500.377.01.2 500.349.01.7 501.504.00.7 500.394.01.7 500.478.01.7

Ulëse e WC Geberit Selnova 
me fiksim nga lart

Pa ulje automatike 500.337.01.1 ü ü
Me ulje automatike 500.333.01.1 ü ü

Me ulje automatike, mentesha me lirim 

të shpejtë
500.335.01.1 ü ü

Ulëse e WC Geberit Selnova 
Compact me fiksim nga lart

Pa ulje automatike 501.877.00.1 ü ü
Me ulje automatike 501.878.00.1 ü ü

Me ulje automatike, mentesha me lirim 

të shpejtë
501.931.00.1 ü ü

Ulëse e WC Geberit Selnova 
Square me dizajn të ngushtë, 
me fiksim nga lart

Pa ulje automatike 500.338.01.1 ü
Me ulje automatike 500.334.01.1 ü
Me ulje automatike 500.336.01.1 ü

ü E përputhshme


